

Specifikace materiálu VIS Velké Přítočno

VIS **1 434 100,00**

CELKEM bez DPH **1 434 100,00**

DPH 21% **301 161,00**

CELKEM s DPH **1 735 261,00**

Rozpis položek				
Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena / položku

VIS

Řídicí pracoviště s obousměrným digitálním přenosem

Řídicí pracoviště včetně zálohování		1	130 000,00	130 000,00
-------------------------------------	--	---	------------	------------

GSM přístup		1	29 550,00	29 550,00
-------------	--	---	-----------	-----------

FM příjem		1	6 500,00	6 500,00
-----------	--	---	----------	----------

Počítač včetně příslušenství (monitor, klávesnice, myš)		1	35 000,00	35 000,00
---	--	---	-----------	-----------

Stolní rozhlasový mikrofon pro připojení k PC		2	3 500,00	7 000,00
---	--	---	----------	----------

Instalační materiál řídicího pracoviště		1	25 000,00	25 000,00
---	--	---	-----------	-----------

Školení obsluhy		1	5 000,00	5 000,00
-----------------	--	---	----------	----------

Montáž řídicího pracoviště		1	17 920,00	17 920,00
----------------------------	--	---	-----------	-----------

Oživení řídicího pracoviště		1	24 000,00	24 000,00
-----------------------------	--	---	-----------	-----------

Revize řídicího pracoviště		1	3 500,00	3 500,00
----------------------------	--	---	----------	----------

Dokumentace skutečného provedení a radiový projekt		1	20 000,00	20 000,00
--	--	---	-----------	-----------

Řídicí software

Řídicí aplikace VIS včetně relací		1	26 110,00	26 110,00
-----------------------------------	--	---	-----------	-----------

Aplikace Vzdálené pracoviště		1	8 120,00	8 120,00
------------------------------	--	---	----------	----------

Integrace LVS		1	6 300,00	6 300,00
---------------	--	---	----------	----------

Koncové prvky ozvučení

Plně digitální obousměrný bezdrátový hlásič (2 x 40W), pásmo 70 MHz		32	24 450,00	782 400,00
---	--	----	-----------	------------

Tlakový reproduktor 15 W, 8 Ohm		87	1 100,00	95 700,00
---------------------------------	--	----	----------	-----------

Anténa bezdrátového hlásiče		32	1 000,00	32 000,00
-----------------------------	--	----	----------	-----------

Instalační materiál bezdrátového hlásiče		32	950,00	30 400,00
--	--	----	--------	-----------

Montáž bezdrátového hlásiče		32	1 650,00	52 800,00
-----------------------------	--	----	----------	-----------

Oživení bezdrátového hlásiče		32	800,00	25 600,00
------------------------------	--	----	--------	-----------

Revize bezdrátového hlásiče		32	350,00	11 200,00
-----------------------------	--	----	--------	-----------

Komponenty pro napojení na JSVV (koncový prvek přenosové soustavy - KPPS)

KPPS pro připojení na 1. vrstvu JSVV - BMIS		1	60 000,00	60 000,00
---	--	---	-----------	-----------